51682281 HANSADESIGNO - Umyvadlova baterie, 3V

EAN: 4057304006340
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e Umyvadlo e Dalkové ovladana funkéni sprska - Smart Bidetta
e Jednopakova, Bateriovy provoz, Bidetta e Bezpecnostni pojistka proti opafeni pri 38 °C
e Stojankova e ¢ 40 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pratoku
e Chrom vody, Termostaticka kartuse pro ovladani teploty
o Peuné vjtokové rameno e Externi fidici jednotka
e PCA® aerator s konstatnim pritokovym mnozstvim ® Flexibilni pripojovaci hadice
nezavislym na zménach tlaku, CACHE® aerator umistény e Instalacni systém 3S pro bezpecné a jednoduché upevnéni
pfimo ve vytokovém rameni baterie
e Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka e  Bez odpadni soupravy, Bez otvoru na tahlo
| rukojet
e 1proud
e Rucni sprcha, Drzak sprchy, Sprchova hadice (1500 mm)
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)
Tlakova ztrata pi pritoku (0,11/s)
Technicke vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Projection

Material

Nastaveni softwaru

Max. doba pritoku

Elektronickeé vlastnosti

Baterie
Predpisy

EU Directive

Norma EN

Trida hlucnosti

Trida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

UN38.3

Prohlaseni o shodé
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6.0 [/min
600 kPa
1bar P
500 kPa
DN15 5 bar
max. +70°C
1-10 bar 400 kP
G3/8 stbar
119 mm
Mosaz 300 kPa
3 bar
. 200 kP
2 min 2 b::
. 100 kPa
AA 1.5V Lithium x 2, CR2450 3V 1 bar
| 51682281
C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
a(rs) o 0.1 0.2 0.3 0.4 05

2011/65/EU

EN 1111, EN 817, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2,, ETSI EN
300328 v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

UN38-3 Energizer L91
EMC
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Nahradni dily

%} 1 SP51712283

2 oé @/ 3 N‘ézev
4 01 Paka
@/ 02 Zaslepka

5 03 Krytka
04 Upevriovaci matice, M42x1.5, SW 38
05 Kartuse, 4.0 Classic
06 Fitting ring for aerator
07 Aerator, M18.5x1, TJ
08 Upeviovaci Sroub, M8x1, L=130
09 Upeviovaci set
10 Tésnéni
1 Sroubeni Ukonceno
12 Flexibilni hadicka, L=475, G3/8-M10x1 LH Ukonceno
NI Drzak sprchy
NI Sprchova hadice, L=1600 Saténova
NI Vypoustéci ventil
NI Ovladaci tahlo vypoustéciho ventilu
NI Bidetta-rucni sprcha
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Kod
59914574
59914573
59914649
59914128
59914129
59914645
59913366
59914474
59914475
59914591
59914133
59914468
04430100
54120500
59911441
59913459
59914162



